CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC MEDIPHARCO

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

MỤC LỤC TÀI LIỆU ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2024
( Công bố Thông tin Kết quả  Đại hội ĐCĐTN ngày 22/4/2024 )

Kính gửi:

• Ủy Ban chứng khoán nhà nước

• Sở giao dịch chứng khoán Hà nội
• Các Cổ đông

1. Biên bản & Nghị quyết của ĐHĐCĐTN

 Biên ban ĐHĐCĐTN 2024

 Nghị quyết ĐHĐCĐTN 2024

2. Các Tờ trình đã có Kết quả biểu quyết tại ĐHĐCĐ :
 Tờ trình thông qua các báo cáo trình bày tại đại hội đồng CĐTN 2024

 Tờ trình phương án phân phối lợi nhuận năm 2023

 Tờ trình chọn đơn vị kiểm toán năm 2024

 Tờ trình thù lao HĐQT-BKS 2024

 Tờ trình phê duyệt Dự án  đầu tư xây dựng Kho thuốc theo tiêu chuẩn GSP tại
Khu Công nghiệp Phú Bài, Tỉnh Thừa Thiên Huế

3. Các Báo cáo trình bày tại Đại hội:
 Báo cáo của Tổng giám đốc kết quả hoạt động sản xuất – Kinh doanh của công

ty cổ phần năm 2023 & Dự kiến Kế hoạch KDSX năm 2024

 Báo cáo của HĐQT đánh giá kết quả hoạt động sản xuất – Kinh doanh năm

2023và Mục tiêu- định hướng –Chỉ tiêu KH năm 2024

 Báo cáo tài chính công khai 2023.

 Báo cáo của ban kiểm soát về hoạt động của công ty cổ phần năm 2023 và kế
hoạch năm 2024.

4. Biên bản chốt danh sách cổ đông tham dự ĐH tại thời điểm 8h15 ngày
22/4/2024.

5. Biên bản kiểm tra tư cách cổ đông

	MUC LUC TAI LIEU_ CB thong tin CK & Web_2024
	Nghi quyet ĐHĐCĐ 2024
	Bien ban ĐHĐCĐ 2024
	Bao cao cua HĐQT nam 2023 va đinh huong phat trien 2024
	Bao cao cua TGĐ tại ĐHĐCĐ 2024
	Bao cao kiem tra tu cach tham du ĐHĐCĐ 2024
	Bao cao tai chinh cong khai 2023
	Bien ban chot danh sach co đong 22.4.2024
	To trinh chon cong ty kiem toan đoc lap kiem toan bao cao tai chinh 2024
	To trinh phan phoi loi nhuan nam 2023
	To trinh thong qua thu lao HĐQT BKS
	To trinh xin bieu quyet thong qua cac bao cao trinh ĐHĐCĐ 22.04.2024
	To trinh xin bieu quyet thong qua du an đau tu kho thuoc theo tieu chuan GSP-Who

		2024-04-22T16:17:17+0700